En la Oficina de Abstegimiento y Control Patrimonial de Ia Municipalidad Distrital de Pichigua, siendo las nueve horas €on cinco minutos
del dia migrcoles veinte de septiembre del afio dos mif veintitres, el Comité de Seleccion designado con RESOLUCION DE GERENCIA
MUNICIPAL N°0074-2023-GM-MDPJE, lleva acabo la ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA
PRO del Procedimiento de Seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA - HOMOLOGACION - N°004-2023-MDP/E - PRIMERA
CONVOCATORIA para la CONTRATACION DE AVENA FORRAJERA (AVENA SATIVA L.) VARIEDAD TAYCO PARA EL
PROYECTO: ‘MEJORAMIENTQ DEL SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO TECNOLOGICOS PARA LA
PRODUCCION DE PASTOS Y FORRAJES EN 13 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PICHIGUA, PROVINGIA DE ESPINAR,
DEPARTAMENTQ DE CUSCO", contando con el quorum de Ley, de acuerdo al articuio 46° del Reglamento de |a Ley de
Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N"344-2018-EF: procede a realizar ias siguientes actividades, ======c===~

PRIMERO: Se procede a verificar el REGISTRO DE PARTICIPANTES, que se desglosa de la plataforma de SEACE, &l cual se detalla
en el cuadro adjunto.== == = = mommoa o o

10239762374 . | CUEVAS BOLIVAR JUANA | | 8\8\88 . Vélido
10248906583 TAIPE BUSTAMANTE NiLDA NIMIA 11/09/2023 Vélido
10251406729 MELO CCOPA VICTOR 12/09/2023 Valido
10463394151 OIO.ocmb.cg YUCRA CARMEN LUZ 13/09/2023 Valido

20564330079 AGROVET SENOR DE HUANCA EIRL. 111092023 Vélido

SEGUNDO: A continuacion se procede a la verificacion de la PRESENTACION DE OFERTAS, las mismas que son extraidas del
SEACE z=== — === e o U UTERIAS

20564330079 AGROVET SENOR DE HUANCA ELRL. 15/09/2023 mw...po_mﬂ . Valido
10248906583 TAIPE BUSTAMANTE NILDA NIMIA 15/09/2023 21:57:15 Valido

10239762374 CONSORCIO JYv 16/09/2023 21:51:30 Vélido
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TERCERO: El Comité de Seleccion procede con la ADMISION DE OFERTA y al verificar el detalle de las ofertas y de acuerdo ala
revisin efectuada, da como resuftado el siguiente cuadro, por lo que se procede con su evaluacion.========= =====

'AGROVETSENORDE JAIPE BUSTAMANTE  CONSORCIOJ YV

HUANCAEIRL. " NILDA NIMA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE ‘ CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NOCORRESPONDE - NO CORRESPONDE * CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE " CUMPLE | CUMPLE
NO CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE

RECHAZADO RECHAZADQ ~ RECHAZADO




< Se rechaza la oferta del postor AGROVET SENOR DE HUANCAE.I.R.L. por no presentar documento en concordancia
al literal k) de documentos de presentacion obligatoria y en conformidad alas Bases Estandar para dichos procedimientos
manifiesta que El érgano encargado de las contrataciones ¢ el comité de seleccion sequin corresponda, verifica la

resentacién de los documentos requeridos. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.

« Serechazala oferta del postor TAIPE BUSTAMANTE NILDA NIMIA por no presentar la Declaracion jurada de reposicion
de sacos defectucsos en plazo maximo de dos dias calendario en concordancia al literal h) de documentos de presentacion
obligatoria asimismo por no presentar documento en concordancia al literal k) de documentos de presentacion obligatoria
y en conformidad a las Bases Estandar para dichos procedimientos manifiesta que El 6rgano encargado de las
contrataciones o el comité de seleccién segun corresponda, verifica la presentacion de los documentos
requeridos. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.

4 Se rechaza 1a oferta del postor CONSORCIO J Y V por no presentar la Declaracion jurada de reposicion de sacos
defectuosos en plazo méximo de dos dias calendario asimismo por no presentar la Ficha de presentacion del Producto
segln Anexo N°01 de la Ficha Homologada adjunta a las Especificaciones Tecnicas y en conformidad a ias Bases
Estandar para dichos procedimientos manifiesta que El érgano encargado de las contrataciones o el comité de
seleccion sequn corresponda, verifica la presentacién de los documentos requeridos. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera no admitida.

CUARTOQ: Sin observaciones a este resultado, continuando con el desarrollo def presente Procedimiento de Seleccion el Comité de
Seleccion, procede a deciarar DESIERTQ de acuerdo al Reglamento de La Ley de Contrataciones del Estado aprobado por el decreto
Supremo N°344-2018-EF articulo 65 numeral 65.1. El procedimiento queda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando
no exista hinguna oferta valida, salvo en el caso de la Subasta Inversa Electronica en que se declara desierto cuando no se
cuenta con dos (2) ofertas validas. Procediendo a subscribiria en seial de conformidad, siendo las diez horas con quince minutos
del dia miercoles veinte de septiembre del afio dos mil veintitres.
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